Suspension Avant

PEUGEOT 207 (WA_, WC_)

1.4/ 8v HDi (DVATD) - 1.6 / 16v HDi (DV6TED4) - MOTORES DIESEL

© www.piecesautos.tn

Référence
Numero
Fare
1 10267
2 10268
3 F0661P
3 F0660P
4 10127
4 10126

Famille

Suspension, bras
de liaison

Suspension, bras
de liaison

Entretoiseltige,
stabilisateur

Entretoisel/tige,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

critére

Coté d'assemblage:Essieu avant; Diamétre intérieur [mm]:14; Diamétre
extérieur [mm]:56,5; poids:295;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Type de bras oscillant:barre oscillant
transversal; Type de suspension:Support hydraulique; poids:225;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Longueur [mm]:330;
Barre/montant:Barre d'accouplement;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Longueur [mm]:330;
Barre/montant:Barre d'accouplement;

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:95;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diamétre intérieur
[mm]:20; poids:95;


https://www.piecesautos.tn

10

11

12

10115

10103

10135

5227
4167

10114

10301

2567

10124

10710

6021

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Support moteur
Support moteur
Support moteur

Kit de protection
contre la poussiere,
amortisseur
Appareil d'appui a
balancier, coupelle

de suspension

Coupelle de
suspension

Kit de réparation,

coupelle de
suspension

Moyeu de roue

Coté d'assemblage:supérieur; poids:2000;

Coté d'assemblage:supérieur; poids:1740;

Coté d'assemblage:arriere; Longueur [mm]:180; Nombre de pieces
nécessaires:1; Diameétre intérieur [mm]:10; Type de suspension:Support
métal-caoutchouc; poids:400;

Coté d'assemblage:arriére; Longueur [mm]:100; poids:390;

Coté d'assemblage:gauche; poids:1180;

Coté d'assemblage:gauche; poids:1350;

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:120;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; a?paisseur [mm]:20;
Diameétre intérieur [mm]:66,5; Diamétre extérieur [mm]:99; poids:130;

Coté d'assemblage:Essieu avant supérieur;

poids:560;

Coté d'assemblage:des deux cétés de I'essieu avant; Diametre intérieur
[mm]:47; Cercle de percage -a [mm]:108; poids:1285; Diamétre extérieur 1
[mm]:42; Diameétre extérieur 2 [mm]:66;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

