

Suspension Avant

PEUGEOT 207 (WA_, WC_)

 $1.4\,/\,8v\,HDi\,(DV4TD)$ - $1.6\,/\,16v\,HDi\,(DV6TED4)$ - MOTORES DIESEL

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	10267	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:56,5; poids:295;
2	10268	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; Type de suspension:Support hydraulique; poids:225;
3	F0661P	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:Essieu avant gauche; Longueur [mm]:330; Barre/montant:Barre d'accouplement;
3	F0660P	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; Longueur [mm]:330; Barre/montant:Barre d'accouplement;
4	10127	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:95;
4	10126	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:20; poids:95;

5	10115	Support moteur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:2000;
5	10103	Support moteur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:1740;
6	10135	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; Longueur [mm]:180; Nombre de pièces nécessaires:1; Diamètre intérieur [mm]:10; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:400;
6	5227	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; Longueur [mm]:100; poids:390;
7	4167	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; poids:1180;
7	10114	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; poids:1350;
8	10301	Kit de protection contre la poussière, amortisseur	Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:120;
9	2567	Appareil d'appui à balancier, coupelle de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; à?paisseur [mm]:20; Diamètre intérieur [mm]:66,5; Diamètre extérieur [mm]:99; poids:130;
10	10124	Coupelle de suspension	Côté d'assemblage:Essieu avant supérieur;
11	10710	Kit de réparation, coupelle de suspension	poids:560;
12	6021	Moyeu de roue	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:47; Cercle de percage -à [mm]:108; poids:1285; Diamètre extérieur 1 [mm]:42; Diamètre extérieur 2 [mm]:66;